湖北省安全技术防范行业协会
武汉市安全技术防范行业协会

关于开展 2020 年度
武汉地区安防行业统计工作的通知

武汉市各安防企业：

为客观反映我国安防行业发展现状，掌握行业发展态势，分

析政策、技术、市场等因素对行业发展带来的影响，研判遇到的

新问题和发展瓶颈，为政府主管部门领导决策和企业发展提供信

息服务和决策依据。中国安全防范产品行业协会(以下简称中安

协)于 2021 年 3 月 20 日启动 2020 年度安防行业统计工作，我会

受中安协委托负责我省安防行业统计汇总、集中上报工作。为做

好本次统计工作，现将相关要求通知如下：

一、统计范围

在武汉市行政区域范围内进行工商登记的从事安全技术防

范及相关业务企业。

二、统计内容

企业 2019 年度、2020 年度基本情况及主要经营状况。其中

企业基本情况包括：企业性质、企业类型、企业规模、资产状况，

研发投入等情况。企业经营状况包括：营业收入、利润情况，以

及主要领域或行业市场销售额（项目完成额）等。

三、统计方式

本次统计工作采用网上填报方式进行。

统计工作网络填报平台地址：

http://122.112.2.217:8085/index.html

四、工作要求

1. 企业应充分认识开展这项工作的重要性，请积极配合参

与。协会将严格保密企业信息，未经企业许可，不会以任何形式

向第三方透露。

2. 企业应明确责任到人，确保统计工作、统计数据的延续

和完整。

3. 企业应加强对统计数据质量的审核和评估，对上报的数

据质量负责。

五、时间安排

请武汉市各企业指定专人，按照要求于 2020 年 5 月 1 日前

将统计调查信息填写完毕。填报过程中，如出现技术问题，请咨

询中安协：刘馨 13261829088，王岩 15811148616。

六、联系方式

湖北省安防协会：027-87324910 转 801 会员部

武汉市安防协会：027-88062600

湖北省安全技术防范行业协会 武汉市安全技术防范行业协会

二〇二一年三月十八日